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„Fiszkowanie” pod kolejne fundusze unijne

Około 100 samorządów przekazało już karty informacyjne na temat projektów planowanych
do realizacji w ramach programów unijnych na lata 2014 – 2020. – Pierwszym samorządem,
który zgłosił swoje propozycje było Skarżysko – Kościelne – informuje członek Zarządu
Województwa Kazimierz Kotowski. – Propozycje projektów mają charakter informacyjny i
posłużą nam jako materiał pomocniczy przy opracowaniu RPOWŚ 2014-2020. Uzyskanie
informacji na temat projektów planowanych do realizacji w kolejnej perspektywie finansowej
UE pozwoli Samorządowi Województwa dobrze przygotować się do wydatkowania funduszy
unijnych w latach 2014-2020.
W Departamencie Polityki Regionalnej opracowane zostały specjalne karty informacyjne
(tzw. fiszki) na temat projektów planowanych do współfinansowania w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020, odrębne dla
przedsięwzięć finansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z
Europejskiego Funduszu Społecznego (w tym przypadku chodzi o tzw. miękkie projekty,
finansowane w ramach programu Kapitał Ludzki). Formularz karty zawiera min. części
dotyczące planowanego zakresu rzeczowego, finansowego oraz stanu przygotowania do
danego przedsięwzięcia.
– Podobną procedurę ”fiszkowania” wprowadziliśmy przygotowując się do realizacji
obecnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, na lata
2007 – 2013. Rozwiązanie okazało się bardzo skuteczne. Pozwoliło ocenić zakres potrzeb
inwestycyjnych potencjalnych beneficjentów programu – podkreśla marszałek województwa
Adam Jarubas.
Jak informuje Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa bezpośrednio
nadzorujący wydatkowanie funduszy unijnych, prośba o wypełnienie kart informacyjnych w
pierwszej kolejności została skierowana do 115 jednostek samorządu terytorialnego ( gmin i
powiatów) z terenu województwa. Pierwszym samorządem, który do Departamentu Polityki
Regionalnej przekazał swoje propozycje projektowe była gmina Skarżysko – Kościelne.
Dotychczas do Urzędu Marszałkowskiego dotarły karty informacyjne z około 100
samorządów. Otrzymane dane będą analizowane pod kątem określenia dziedzin życia, w
których istnieją największe potrzeby w regionie i największe zainteresowanie ze strony
potencjalnych odbiorców unijnej pomocy.
Prośba o wypełnienie kart informacyjnych została skierowana również do uczelni wyższych,
szpitali, jednostek własnych Urzędu Marszałkowskiego oraz instytucji otoczenia biznesu.
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Podobna ankieta, tym razem skierowana do przedsiębiorców, pojawi się także na stronie
internetowej Urzędu Marszałkowskiego.
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